



شرکت: بهره برداران انرژی تجارت ایرانیان	سرمایه ثبت شده: 10
نماد: وتجارت33	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

## نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	بهره برداران انرژی تجارت ایرانیان
به هیئت مدیره	
<b>بند مقدمه</b>	
<p>1. صورت وضعیت مالی شرکت بهره‌برداران انرژی تجارت ایرانیان (سهامی خاص) در تاریخ 31 شهریور 1398 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره میانی شش‌ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 الی 24 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
<b>بند دامنه بررسی اجمالی</b>	
<p>2. بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس‌وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این‌رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p>	
<b>مبانی نتیجه‌گیری مشروط</b>	
<p>4. باتوجه به یادداشت توضیحی 2-10 صورتهای مالی، طلب از شرکت آرتا تجارت زرین به مبلغ 2.907 میلیون ریال راکد و سنواتی بوده که تا تاریخ این گزارش وصول ویا تعیین تکلیف نگردیده و از بابت آن نیز ذخیره در حسابها منظور نشده است. هرچند تخصیص ذخیره لازم از بابت مورد فوق در حسابها ضروری است، لیکن بدلیل عدم دسترسی به مستندات و اطلاعات مورد لزوم، پیشنهاد تعدیلات مقتضی از بابت مورد فوق و تعیین میزان قابل بازیافت طلب مزبور در شرایط حاضر برای این موسسه میسر نگردیده است.</p>	
<b>نتیجه‌گیری مشروط</b>	

5. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

13 آبان 1398

**دایا رهیافت**

1398/08/19 15:27:46	911877	[Sanjar Moghbeli [Sign	شریک موسسه دایا رهیافت
1398/08/19 15:29:23	800772	[Hassan Manouchehri Fard [Sign	شریک موسسه دایا رهیافت
1398/08/19 15:32:30	831244	[Ahmad Hasani [Sign	مدیر موسسه دایا رهیافت

**صورت وضعیت مالی**

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۲۲۰	۱,۵۷۴	۱,۸۷۹	(۲۲)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲	۲	۲	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۲۲۲	۱,۵۷۶	۱,۸۸۱	(۲۲)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۰۰	۵۹	۹۴	۶۹
موجودی مواد و کالا	۵,۴۶۰	۴,۰۰۲	۳,۰۱۱	۳۶
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۸,۱۸۵	۸,۱۰۸	۸,۰۹۳	۱

(۱۱) ۵۰۰	۲۷,۹۶۰ ۲۶۸	۲۴,۴۰۰ ۸۲	۲۱,۷۵۰ ۴۹۸	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت موجودی نقد
(۲)	۳۹,۴۳۶	۳۶,۶۵۲	۳۵,۹۹۳	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۲)	۳۹,۴۳۶	۳۶,۶۵۲	۳۵,۹۹۳	جمع دارایی‌های جاری
(۲)	۴۱,۲۰۷	۳۸,۲۲۸	۳۷,۲۱۵	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱۰	۱۰	۱۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱	۱	۱	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۸)	(۱۰,۶۵۲)	(۱۴,۴۴۳)	(۱۶,۷۴۴)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۱۸)	(۱۰,۶۴۱)	(۱۴,۴۳۲)	(۱۶,۷۳۳)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	پرداختی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۹۰	۰	۱۰۳	۳۹۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۱۰۳	۵۰,۳۹۹	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۵۵	۱,۹۴۸	۲,۳۵۷	۲,۶۴۹	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختی
	۰	۰	۰	سود سهام پرداختی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌ها
۵۵	۱,۹۴۸	۲,۳۵۷	۲,۶۴۹	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۵۵	۱,۹۴۸	۲,۳۵۷	۲,۶۴۹	جمع بدهی‌های جاری
۳	۵۱,۹۴۸	۵۲,۴۶۰	۵۳,۹۴۸	جمع بدهی‌ها
(۲)	۴۱,۲۰۷	۳۸,۲۲۸	۳۷,۲۱۵	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰	
سود (زیان) ناخالص	۰	۰	۰	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴,۹۶۴)	(۴,۲۶۳)	(۸,۷۷۶)	(۱۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	(۴,۹۶۴)	(۴,۲۶۳)	(۸,۷۷۶)	(۱۶)
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲,۴۷۱	۲,۹۲۷	۵,۴۷۵	(۱۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۲,۴۹۳)	(۱,۳۳۶)	(۳,۳۰۱)	(۸۷)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	(۴)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۲,۴۹۳)	(۱,۳۳۶)	(۳,۳۰۵)	(۸۷)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۲,۴۹۳)	(۱,۳۳۶)	(۳,۳۰۵)	(۸۷)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	۰	۰	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	۰	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	۰	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۲۴۹,۳۰۰)	(۱۳۳,۶۰۰)	(۳۳۰,۵۰۰)	(۸۷)
سرمایه	۱۰	۱۰	۱۰	

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

## صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
(۱۹)	(۸,۴۹۲)	(۲,۶۷۲)	(۴,۲۷۴)	نقد حاصل از عملیات
	(۴)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
(۱۹)	(۸,۴۹۶)	(۲,۶۷۲)	(۴,۲۷۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۹۴	(۴۳۸)	(۴۳۷)	(۲۸)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
۱۱۲	۲,۵۶۰	۱,۲۵۰	۲,۶۵۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۲۶)	۵,۴۷۵	۲,۹۲۷	۲,۱۶۷	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۲۸	۸,۵۹۷	۲,۷۴۰	۴,۷۸۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۵۱۰	۱۰۱	۶۸	۴۱۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه

					پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
					دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
					پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
					پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
					دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
					پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
					پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
					دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
					پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
					پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
					پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
					پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۲۸۶)	(۲۸۶)		۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۲۸۶)	(۲۸۶)		۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۱۸۵)	(۲۱۸)		۴۱۵	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۶۹)	۲۶۸	۲۶۸		۸۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
					تأثیر تغییرات نرخ ارز
۸۹۶	۸۳	۵۰		۴۹۸	مانده موجودی نقد در پایان سال
					معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					

### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
(۸۷)	(۲,۳۰۵)	(۱,۳۳۶)	(۲,۴۹۳)	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات

(۸۷)	(۲,۳۰۵)	(۱,۳۳۶)	(۲,۴۹۳)	سود (زیان) جامع سال
------	---------	---------	---------	---------------------

**صورت وضعیت مالی**

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۳۳۰	۱,۵۷۴	۱,۸۷۹	(۲۲)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲	۲	۲	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۳۳۲	۱,۵۷۶	۱,۸۸۱	(۲۲)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۰۰	۵۹	۹۴	۶۹
موجودی مواد و کالا	۵,۴۶۰	۴,۰۰۲	۳,۰۱۱	۳۶
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۸,۱۸۵	۸,۱۰۸	۸,۰۹۳	۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲۱,۷۵۰	۲۴,۴۰۰	۲۷,۹۶۰	(۱۱)
موجودی نقد	۴۹۸	۸۳	۳۶۸	۵۰۰
	۳۵,۹۹۳	۳۶,۶۵۲	۳۹,۴۳۶	(۲)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۳۵,۹۹۳	۳۶,۶۵۲	۳۹,۴۳۶	(۲)
جمع دارایی‌ها	۳۷,۳۱۵	۳۸,۲۲۸	۴۱,۳۰۷	(۳)
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۰	۱۰	۱۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱	۱	۱	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۱۶,۷۴۴)	(۱۴,۳۴۳)	(۱۰,۶۵۳)	(۱۸)
سهام خزانه	۰	۰	۰	

(۱۸)	(۱۰,۶۴۱)	(۱۴,۲۳۲)	(۱۶,۷۳۳)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۹۰	۰	۱۰۳	۲۹۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۱۰۳	۵۰,۲۹۹	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۵۵	۱,۹۴۸	۲,۲۵۷	۲,۶۴۹	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
	۰	۰	۰	سود سهام پرداختنی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌ها
۵۵	۱,۹۴۸	۲,۲۵۷	۲,۶۴۹	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۵۵	۱,۹۴۸	۲,۲۵۷	۲,۶۴۹	جمع بدهی‌های جاری
۳	۵۱,۹۴۸	۵۲,۴۶۰	۵۳,۹۴۸	جمع بدهی‌ها
(۳)	۴۱,۳۰۷	۳۸,۲۳۸	۳۷,۳۱۵	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۱,۰۵۵	۰	۱,۰۶۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۱,۷۰۷)	۰	(۱۱,۷۰۷)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	(۱۰,۶۵۲)	۰	(۱۰,۶۴۱)
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۷۷		۷۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲,۲۸۲)	۰	(۲,۲۸۲)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲,۳۰۵)	۰	(۲,۳۰۵)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲,۳۰۵)	۰	(۲,۳۰۵)



(۲۸۶)		(۲۸۶)									سود سهام مصوب
•		•			•			•		•	افزایش سرمایه
•					•			•	•		افزایش سرمایه در جریان
•	•										خرید سهام خزانه
•	•										فروش سهام خزانه
•								•			سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•		•	•	•				•			انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•		•				•					تخصیص به اندوخته قانونی
•		•				•					تخصیص به سایر اندوخته‌ها
(۱۴,۲۳۲)	•	(۱۴,۲۴۳)	•	•	•	۱	•	•	•	۱۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
											تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۲,۴۹۳)		(۲,۴۹۳)									سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
•			•	•							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
(۲,۴۹۳)	•	(۲,۴۹۳)	•	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۸)		(۸)									سود سهام مصوب
•		•						•		•	افزایش سرمایه
•									•	•	افزایش سرمایه در جریان
•	•										خرید سهام خزانه
•	•										فروش سهام خزانه
•								•			سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•		•	•	•				•			انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•		•						•			تخصیص به اندوخته قانونی
•		•				•					تخصیص به سایر اندوخته‌ها
(۱۶,۷۳۳)	•	(۱۶,۷۴۴)	•	•	•	۱	•	•	•	۱۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

**صورت جریان‌های نقدی**

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		
	حسابرسی شده		حسابرسی شده	
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
(۱۹)	(۸,۴۹۳)	(۳,۶۷۲)	(۴,۳۷۴)	نقد حاصل از عملیات
	(۴)	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
(۱۹)	(۸,۴۹۶)	(۳,۶۷۲)	(۴,۳۷۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:

۹۴	(۴۳۸)	(۴۳۷)	(۲۸)	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
۱۱۲	۳,۵۶۰	۱,۲۵۰	۳,۶۵۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۲۶)	۵,۴۷۵	۲,۹۲۷	۲,۱۶۷	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۲۸	۸,۵۹۷	۳,۷۴۰	۴,۷۸۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۵۱۰	۱۰۱	۶۸	۴۱۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۲۸۶)	(۲۸۶)	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۲۸۶)	(۲۸۶)	.	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی

--	(۱۸۵)	(۲۱۸)	۴۱۵	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۶۹)	۲۶۸	۲۶۸	۸۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۸۹۶	۸۳	۵۰	۴۹۸	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				